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	Список изменяющих документов
(введен решением Совета МО городского округа "Ухта" от 14.12.2018 N 302)



	Наименование объектов строительства (реконструкции)
	Сумма (рублей)
	2020 год

	
	
	в том числе за счет средств

	
	
	федерального бюджета
	республиканского бюджета Республики Коми
	местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5

	Строительство станций водоочистки с созданием системы управления комплексом водоснабжения в "Пожня-Ель" г. Ухта
	104 900 800,00
	0,00
	99 655 800,00
	5 245 000,00




